
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________№_______________                                                                             ________________________№_______________                                                                        

 
 

 

 
 

 

ISO/IEC 27001 халықаралық стандарты 

негізінде ақпараттық қауіпсіздік 

менеджменті жүйесін енгізу туралы 

 

 

Ақпараттық қауіпсіздік саласындағы Қазақстан Республикасының 

талаптарына сәйкес «Мемлекеттік радиожиілік қызметі» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнында (бұдан әрі - «МРҚ» 

РМК) ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету (бұдан әрі - АҚ), сондай-ақ 

ақпараттық активтердің құпиялылығын, қолжетімділігі мен тұтастығын 

қамтамасыз ету және «МРҚ» РМК үздіксіз қызмет етуі мақсатында, 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Ақпараттық қауіпсіздік секторының бас маманы Қ.А. Сатыбалдиев 

АҚ бойынша жауапты болып тағайындалсын және оған АҚ рәсімдері мен 

процестерін жүргізу бойынша жұмыстарды ұйымдастыру әрі үйлестіру,   сондай-

ақ АҚ қатысты мәселелер бойынша сыртқы ұйымдармен байланыс орнату және 

АҚ жұмысын жақсарту міндеттері жүктелсін.  

2. АҚ стандарттарын енгізу және оның құрылымдық бөлімшелердегі 

нәтижелілігі үшін жауапкершілік департамент басшыларына жүктелсін. 

3. АҚ халықаралық стандартын және ішкі стандарттардың талаптарын 

оқыту және түсіндіру жауапкершілігі Ақпараттық қауіпсіздік секторының бас 

маманы Қ.А. Сатыбалдиевке жүктелсін. 

4. «МРҚ» РМК-да АҚ стандарттары талаптарының орындалу 

нәтижелілігін мониторингілеу жауапкершілігі Ақпараттық қауіпсіздік 

секторының бас маманы Қ.А Сатыбалдиевке жүктелсін. 

5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және 

танысуға жатады. 

 

 

Директор                                                                        Р. Нуршабеков     

 

 

 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЦИФРЛЫҚ 

ДАМУ, ИННОВАЦИЯЛАР ЖӘНЕ 

АЭРОҒАРЫШ ӨНЕРКӘСІБІ МИНИСТРЛІГІ 

“МЕМЛЕКЕТТІК РАДИОЖИІЛІК 

ҚЫЗМЕТІ” 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

КӘСІПОРНЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ  

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ 

“ГОСУДАРСТВЕННАЯ РАДИОЧАСТОТНАЯ 

СЛУЖБА” 

МИНИСТЕРСТВА ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 

ИННОВАЦИЙ И АЭРОКОСМИЧЕСКОЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН  

 

                          БҰЙРЫҚ , 

  

                             ПРИКАЗ 



О внедрении системы менеджмента 

информационной безопасности на основе 

международного стандарта ISO/IEC 

27001 

 

 

В целях обеспечения информационной безопасности (далее - ИБ) в 

республиканском государственном предприятии на праве хозяйственного 

ведения «Государственная радиочастотная служба» (далее – РГП «ГРС») в 

соответствии требованиями Республики Казахстан в области информационной 

безопасности, а также для обеспечения конфиденциальности, доступности и 

целостности информационных активов и непрерывной деятельности РГП «ГРС», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным по ИБ главного специалиста сектора 

информационной безопасности Сатыбалдиева Қ.А. и возложить на него общую 

организацию и координацию работ по поддержанию в рабочем состоянии 

процедур и процессов ИБ, а также поддержание связи с внешними 

организациями  по вопросам, относящимся к ИБ и предложений об улучшения 

ее функционирования. 

2. Ответственность за внедрение стандартов ИБ и за его 

результативность в структурных подразделениях возложить на руководителей 

департаментов. 

3. Ответственность по обучению и разъяснению персоналу  

Международного стандарта ИБ и требований внутренних стандартов возложить 

на главного специалиста Сектора информационной безопасности Сатыбалдиева 

Қ.А.. 

4. Ответственность за мониторинг результативности реализации 

требований стандартов по ИБ в РГП «ГРС» возложить на главного специалиста 

Сектора информационной безопасности Сатыбалдиева Қ.А.. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

ознакомлению. 

 

  

Директор                                                                        Р. Нуршабеков      

 

 
 

 
 


